3

	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

21.11.2023 № 47

	р.п. Демянск

	О признании утратившими силу решений
Советов депутатов Демянского городского поселения
и сельских поселений

На основании областного закона от 30.01.2023 № 263-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Демянского муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решения Думы Демянского муниципального района от 07.08.2023 № 187 «О реорганизации Администрации Демянского муниципального района в форме слияния с Администрациями сельских поселений Демянского муниципального района»  Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Демянского городского поселения:
от 31.03.2020 № 220 «О земельном налоге»;
от 22.10.2020 № 10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Демянского городского поселения от 31.03.2020 № 220 «О земельном налоге»;
от 26.05.2022 № 96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Демянского городского поселения от 31.03.2020 № 220 «О земельном налоге»;
от 27.07.2022 № 101 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Демянского городского поселения от 31.03.2020 № 220 «О земельном налоге».

аи
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Жирковского сельского поселения:
от 24.03.2020 № 209 «О земельном налоге»;
от 19.10.2020 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Жирковского сельского поселения от 24.03.2020 № 209 «О земельном налоге»;
от 15.08.2022 № 90 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Жирковского сельского поселения от 24.03.2020 № 209 «О земельном налоге»;
от 22.08.2022 № 97 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Жирковского сельского поселения от 24.03.2020 № 209 «О земельном налоге».
3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения:
от 27.03.2020 № 255 «О земельном налоге»;
от 28.07.2022 № 110 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения от 27.03.2020 № 255 «О земельном налоге»;
от 18.08.2022 № 114 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения от 31.03.2020 № 255 «О земельном налоге».
4. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Кневицкого сельского поселения:
от 27.03.2020 № 218 «О земельном налоге»;
от 16.10.2020 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кневицкого сельского поселения от 27.03.2020 № 218 «О земельном налоге»;
от 19.08.2022 № 84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кневицкого сельского поселения от 27.03.2020 № 218 «О земельном налоге»;
от 29.08.2022 № 86 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кневицкого сельского поселения от 27.03.2020 № 218 «О земельном налоге».
5. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Лычковского сельского поселения:
от 31.03.2020 № 276 «О земельном налоге»;
от 13.11.2020 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 31.03.2020 № 276 «О земельном налоге»;
от 05.08.2022 № 107 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 31.03.2020 № 276 «О земельном налоге»;
от 22.09.2022 № 111 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лычковского сельского поселения от 31.03.2020 № 276 «О земельном налоге».
6. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Песоцкого сельского поселения:
от 30.03.2020 № 195 «О земельном налоге»;
от 23.10.2020 № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Песоцкого сельского поселения от 30.03.2020 № 195 «О земельном налоге»;
от 22.07.2022 № 93 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Песоцкого сельского поселения от 30.03.2020 № 195 «О земельном налоге»;
от 29.08.2022 № 96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Песоцкого сельского поселения от 30.03.2020 № 195 «О земельном налоге».
7. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Полновского сельского поселения:
от 27.03.2020 № 231 «О земельном налоге»;
от 12.08.2022 № 92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Полновского сельского поселения «О земельном налоге» от 27.03.2020               № 231»;
от 28.09.2022 № 98 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Полновского сельского поселения «О земельном налоге» от 27.03.2020    № 231».
8. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Ямникского сельского поселения:
от 30.03.2020 № 208 «О земельном налоге»;
от 30.10.2020 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ямникского сельского поселения от 30.03.2020 № 208 «О земельном налоге»;
от 12.08.2022 № 93 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ямникского сельского поселения от 30.03.2020 № 208 «О земельном налоге»;
от 26.08.2022 № 98 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ямникского сельского поселения от 30.03.2020 № 208 «О земельном налоге».
9. Решение вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
10. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

	Глава района А.Н. Сапогов

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы С.С. Русакова

image1.png